
月 発生件数 被害額 一件当たりの被害金額 累計期間 発生件数（累計） 被害総額（累計）

１月 2 ¥9,580,000 ¥4,790,000 1月 2 ¥9,580,000

２月 2 ¥1,800,000 ¥900,000 1月～２月 4 ¥11,380,000

３月 4 ¥8,534,230 ¥2,133,558 1月～３月 8 ¥19,914,230

４月 0 ¥0 ¥0 1月～４月 8 ¥19,914,230

５月 6 ¥74,070,702 ¥12,345,117 1月～５月 14 ¥93,984,932

６月 8 ¥18,540,000 ¥2,317,500 1月～６月 22 ¥112,524,932

７月 5 ¥9,730,627 ¥1,946,125 1月～７月 27 ¥122,255,559

８月 9 ¥42,660,315 ¥4,740,035 1月～８月 36 ¥164,915,874

９月 4 ¥4,500,000 ¥1,125,000 1月～９月 40 ¥169,415,874

１０月 4 ¥43,080,000 ¥10,770,000 1月～１０月 44 ¥212,495,874

１１月 2 ¥6,300,000 ¥3,150,000 1月～１１月 46 ¥218,795,874

１２月 10 ¥13,608,537 ¥1,360,854 1月～１２月 56 ¥232,404,411

合計 56 ¥232,404,411 ¥4,150,079

令和７年電話de詐欺発生状況
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